
  Поколение F
  Протокол матча   Поколение F 16/17

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 10:30   Место проведения   Академия Будущего Терехово

  Севастопольская 16/17   Алексеевская 16/17

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бороздин Даниил
Ворон Даниил
Голубин Егор
Дорфман Илья
Кинзябулатов Данияр
Медведев Максим
Миль Иван
Омельченко Дмитрий
Пискарёв Михаил
Салихов Тимур
Столяров Даниил
Тырнов Лука
Цулеискири Анри
Шведовский Илья
Шептулин Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтайчинов Илья
Богацкий Владимир
Добряков Артемий
Кулибабин Мирон
Куцура Леонид
Мариничев Константин
Мишаев Потап
Полханова Анастасия
Сазонов Андрей
Седов Арсений
Симонов Константин
Стрелков Юрий
Филиппенко Александр
Шайдуллин Александр
Шестаков Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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